Замовник: Мультимедия

№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна Сума
1 Мікрофон F&D DM-02 2 шт. 362,70 725,40
2 Насос Lelumia BOOST 1 шт. 380,25 380,25
3 GP-45 XTRIKE Геймпад бездротовий 3 шт. 608,40 1 825,20

Разом: 2 930,85
Усього найменувань 3, на суму 2 930,85 UAH
Дві тисячі дев'ятсот тридцять гривень 85 копійок

Менеджер